
UCHWAŁA NR XLVII/263/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na zadanie z zakresu publicznego 
transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności publicznej polegającego na 

zorganizowaniu przewozu osób na linii komunikacyjnej pn. 919141 Sieradz- Błota 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40, z późn. zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art 220 ust 1. ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Brąszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brąszewice pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z organizacją powiatowego publicznego 
transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności publicznej polegającego na zorganizowaniu 
przewozu osób na linii komunikacyjnej  autobusowej o charakterze użyteczności publicznej 919141 Sieradz- 
Błota. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Brąszewice na rok 2023 do wysokości 22152,00 zł. (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto 
pięćdziesiąt dwa złote 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Sieradzkim a Gminą Brąszewice. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Brąszewice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F75DB6C-8F7F-443B-B9DA-77E9626933AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


